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, domiciliut POM. < a.:

cunoscand prevederile art, 292 bin Codul.penal privind fatsul in declarafii, declar pe propria rispunderecI impreuni cu familial)de1in urmitoarere:

* l) Prin larnilie se inlelege sotul/so{ia $i copiij aflali in inrrelinerea acesrora.

I. Bunuri imobite

l. Terenuri
NoTAI
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

<_-_,___

- 
a Cakgoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4),luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacA se aflA in circuitul civil
*2) La "Titular" se menrioneazr- in cazul bunuliror proprii, numere proprietarurui (titurarur, sotur/sotia, copirur),iar in_cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane $t numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusjv cele aflate in alte ldri.

I



x.Categoriile indicare sunt: (l) apartament; (2) case de locuit; (3) cas5 de vacantd; (4)
proouclre.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in caz ul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, talupe, iahturi $i alte mijtoace de ta|Isport carc suDt

supuse inmatriculirii, potrivit legii

spalii comerciale/de

solul/sofia, copilul),

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artil si de cutt, colecfii de ar6 9i numismatici,
obiecte care fsc parte din pabimoniul cultural nalional sau universal, a ciror lgloare fusumatt depl$e9te 5.000 de
euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile allate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declaririi.

m Bunu mobile' a ciror valoare deptr$egte 3.000 de euro liecare, ti bunuri imobile insffiinate in ultimele
12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi li dcpozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire
cardurile de credit, daci valoar€a insumati a tuturcr acestom depiserte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institulii financiare din stfdinatate.

$i investire, inclusiv

m@, Wft
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. *categoriile indicate sunr. (r) cont curenr sau echilarente (incrusfu card); (2) depoz bancar sau
echivalente; (3) fonduri de invesrilii sau echbarenre, incrusiv .fonduri prfuate de pensii siu ahe sisteme cu
acumulare (se yor declara cele aferente anuluifscal anterior).

- 2. Plasamente' investitii directe ti imprumuturi acordate, dacl vsloar€a de piali insumati a tuturor acestom
depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i pafticip6rile in sraindtate.

*Calegoriile indicate sunl. (l) hdrlii de valoare delinute (titluri.le stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in sociefili comelciale; ( 3 ) imprunuturi acordate in nume personal.



Altc active produciloare de vcniluri nclc. care insumale dcni)csc echivalenlul a 5.000 d€ euro pe an:

NOTA
Se vor d cele al'late in strdindtate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unri te4, bunuri tchizitionate in sistem leasing ti alte asemenea

bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinatate.

\4. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate faF de valoarea de piafi' din part€a unor
persoane, organizatii, societifi comerciale, rcgii autonome, companii/societifi nalionale sau institulii publice
romanelti sau sttdine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a

ciror valo.re individuali depi$e9te 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. Sol/so[ie

.,1.,3, lgdj

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I si al 1|'lea



Vll. Venituri ale declnr.rntului ti atc membrilor sdi dc fxmilie, re.rlizate in ultimul an fiscal incheia( (potr.ilit
!n.41 din Legca nr.571/2003 privind Codul fiscal! cu Inodificfu.ile $i complctirile ulterioare)

NOTA:
Se vol dcclara inclusiv veniturile provenite din strdinitatc.

Cine a r€alizaf yeilitul Sursa venitului:
numele. adresa

VrIitu! a,nual
; lncasat

L Veniluri din salarii

l.l. Titular

t9o570ev L. eaet -nAg,'/ PP / M j, F/ n R*k:1j /a,' A;:; r r FtDt / &s ?€s7!c /.1.&kq Li
1.2. Sol/solie

-;,>
l .l. Copii

2.l. Tilular

2.2. Soy'solie

3.

3.l. Titular
(_

3.2. Sol,/solie

4.1 . Titulaf

4.2. Sol/solic

5. Venituri din pensii

5.I . Titular

5.2 Soy'suti-

6. l/eniluri din activitdli egricole

6.1. Titulaf

6.2. Sol/solie



/. t/eh|&/r 'an 
irir"izn +iin i*".]Fr,.'_.1-/, r. I tlutar

7.2. So{,isolie

7.3. Copii

''.r'.. i't 8
U.l. I atular

o.z. roysolle

'.

Prezenta declaralie constituie act public ti rtrspund pofivit legii penale penru inexactitate sau camcterulincomplet al datelor mehtionate.

Dats completirii Semnitura
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